

BASIN KUPÜRLERİ

12 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KYK yurtları doldu

İSTANBUL Valisi Davut G¼l, 39 bin 642 olan kapasitenin yeni yapılan 7 yurtla 57 bin 864'e yükseltildiğini söyledi. G¼l, "Bu yıl Kredi Yurtlar Kurumu'nun (KYK) yurtlarında kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı yurtlara yerleştirildi, dışarıda kalan öğrencimiz yok" dedi.



İstanbul'da KYK yurtları doldu

İSTANBUL Valisi Davut Gül, Zeytinburnu Merkez Efendi Kız Öğrenci Yurdu'na eşi Gülden Gül ile ziyarette bulundu. Vali Gül, bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti. İstanbul'da geçen yıl 39 bin 642 olan yurt kapasitesinin yeni yapılan 7 yurtla 57 bin 864'e yükseltildiğini belirten Gül, "Bu sene Kredi Yurtlar Kurumu'nun (KYK) yurtlarında kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı yurtlara yerleştirildi. KYK'yı tercih edip de dışarıda kalan öğrencimiz yok. Yerleşme yüzde 100 oldu" dedi. **AA**

ÖZEL GÜVENLİK PERSONELİNE EĞİTİM

Haber: Nazım Çakmak

Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik Şube Müdürlüğü görevlileri tarafından, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne bağlı yurtlar, gençlik merkezleri ve spor tesislerinde öğrencilerin sağlıklı ve güvenli bir ortamda

barınmalarını sağlamak amacıyla önemli bir eğitim programı düzenlendi. Bu program, olayların önceden önlenmesi, meydana gelen olayların hızlı bir şekilde ilgili birimlere bildirilmesi, devam eden olaylara etkin ve zamanında müdahale edilmesi, olay yerindeki delillerin korunması ve

genel kolluğa teslim edilmesi gibi konuları kapsıyor.

Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda, spor tesislerinde ve gençlik merkezlerinde görevli toplam 109 özel güvenlik personeline yönelik "Genel Kolluk-Özel Güvenlik İşbirliği ve Entegrasyonu (KAAN)



Uygulaması" adlı eğitim programı gerçekleştirildi. Eğitim, özel güvenlik personelinin bilgi ve becerilerini artırmayı hedefleyen geniş bir yelpazede gerçekleşti.

Eğitim programı, Özel Güvenlik Hukuku, Etkili İletişim ve Öfke Kontrolü, Kitle

Psikolojisi, Toplumsal Olaylara Müdahale Esasları, Asayiş Hizmetleri, Uyuşturucu Madde Bilgileri ve Terörle Mücadele gibi konuları içeriyordu. Bu eğitimlerin, öğrencilerin güvende hissetmeleri ve güvende olmalarını sağlamak için önemli bir adım olduğu vurgu-

landı.

Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü arasındaki işbirliği sayesinde, öğrencilerin sağlıklı ve güvende bir çevrede bulunmalarına yönelik tedbirler ve eğitimler sürdürülerek bu amaç doğrultusunda çalışmalar yapılıyor.

VALİ AYDOĞDU KYK YURDUNDA ÖĞRENCİLERLE BİRLİKTE YEMEK YEDİ



Haber: Seren ATASEVER
Erzincan Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürlüğüne bağlı Pır Muhammed Ba-haeddin Yurdu'nu ziyaret ederek öğrencilerle birlikte yemek yedi. Yurtta kalan öğrencilerle bir süre hasbi-halde bulunan Vali Aydoğdu'ya öğrenciler, üniversite hattındaki toplu taşıma araçlarında kendileri için yapılan

bilet indirimi münasebetiyle teşekkür et-tiler.

Vali Hamza Aydoğdu, öğrencilere yapılan desteğin sadece bilet indirimi ile kalmayacağını belirterek, 'Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler de düzenleyerek, öğrencilerimizin sosyal gelişimlerine katkıda bulunacağız.' dedi

İstanbul Valisi Gül, kentteki KYK yurtlarına ilişkin durumu açıkladı:



35 BİN ÖĞRENCİNİN TAMAMI YURDA YERLEŞTİRİLDİ

Vali Gül, Zeytinburnu Merkez Efendi Kız Öğrenci Yurdu'na eşi Gülden Gül ile ziyarette bulundu. Vali Gül, akşam yemeğinde bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti



İSTANBUL Valisi Davut Gül, kentte hiçbir öğrencinin açığa kalmadığını belirterek, "İstanbul'da bu sene Kredi Yurtlar Kurumunun yurtlarında kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı yurtlara yerleştirildi." bilgisini verdi. Vali Gül, Zeytinburnu Merkez Efendi Kız Öğrenci Yurdu'na eşi Gülden Gül ile ziyarette bulundu. Vali Gül, akşam yemeğinde bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti.

Öğrencilerin yurttaki hizmetten memnun olduklarını aktaran Vali Gül, "İstanbulumuzda bu sene Kredi Yurtlar Kurumunun yurtlarında kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı yurtlara yerleştirildi. Dolayısıyla da İstanbul'da Kredi Yurtlar Kurumunu tercih edip de dışarıda kalan

hiçbir öğrencimiz yok. Yerleşme yüzde 100 oldu." dedi.

5 BİNE YAKIN KONTENJAN BOŞ KALDI

Başta Gençlik ve Spor Bakanlığı Osman Aşkın Bak olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür eden Vali Gül, tercih eden herkesin yerleşmesine rağmen 5 bine yakın kontenjanın şu an itibarıyla boş olduğunu kaydetti.

Vali Gül, bu boş kontenjanın da yurtlardan birbirlerine nakil ve benzeri operasyonlarda kullanılabileceğini belirtti.

Verilen bu rakamların hem kız hem de erkek olmak üzere tüm öğrencileri kapsadığının altını çizen Vali Gül, bu yıl 7 ilave yurdu hizmete girmesinin de etkisiyle açıkta hiçbir öğrencinin kalmadığını dile getirdi.

Kredi Yurtlar Kurumunun imkanlarının piyasaya göre çok daha iyi olduğuna dikkati çeken Gül, öğrencilerden alınan en yüksek ücretin 570 lira olduğunu aktardı.

"SOSYAL DEVLET OLMANIN EN GÜZEL GÖSTERGESİ"

Vali Gül, "Öğrencilerimize verilen sabah kahvaltısı ve akşam yemeği için yemek yardımı 40 ve 80 lira olmak üzere 120 lira. Yani bu şu anlama geliyor, en yüksek para aldığımız öğrenciden 570 lira almıyor. Aylık da 3 bin 600 lira öğrencimize yemek yardımı olarak destek veriliyor. Her bir öğrencimize ilave aldığı bursun dışında 3 bin liranın üzerinde bir destek verilmiş oluyor. Bu, sosyal devlet olmanın en güzel göstergelerinden biri." diye konuştu. AA

Öğrencilere hoş geldin programı

KYK yurtlarında kalan üniversite öğrencilerine yönelik hoş geldin programı düzenlendi.

Akdağmadeni İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü KYK Manevi Danışmanı Din Hizmetleri Uzmanı Gökhan Gökçe Hoca koordinesinde, KYK yurtlarında kalan üniversite öğrencilerine yönelik hoşgeldin programı düzenlendi. Programa İlçe Müftüsü Abdullah Çolak ve Şube Müdürü Sebahattin Topaç da katıldı.

Program kapsamında öğrencilere ilim öğrenmenin önemi ve Peygamberimiz (s.a.s)'in ilme verdiği önem konusunda sohbet gerçekleştirildi. İlçe Müftüsü Abdullah Çolak, öğrencilerin üniversite hayatlarında ilim öğrenmenin yanı sıra manevi değerleri de önemsemeleri gerektiğini vurguladı.

KYK yurtlarında kalan öğrencilerin bir araya gelerek kaynaşmalarına ve sosyal etkileşimlerini artırmalarına yönelik düzenlenen hoşgeldin

programı, öğrencilerin memnuniyetiyle karşılandı. Program sayesinde öğrencilerin hem manevi hem de sosyal açıdan gelişimlerine katkı sağlandı. SALİH AKGÜL





4478 ÖĞRENCİ YURTLARA YERLEŞTİRİLDİ

Yükseköğretim hayatını Elazığ'da sürdüren öğrencilerden yurt başvurusunda bulunan 4478 öğrencinin tamamının ilimizde Gençlik Spor Bakanlığına bağlı yurtlara yerleştirildiği açıklandı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet eren konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada; "İlimizdeki GSB'ye bağlı yurt kapasitesi 9485 olup kapasitenin tamamı yurt hakkı kazanan öğrencilerimize tahsis edilmiştir. Başvuru hakkı olmayan, sınıf tekrarı yapmış öğrenciler, formasyon öğrencileri ve ikametgahını Elazığ'da olan öğrenciler il müdürlüğümüz yurt idare Birimine başvurmaları halinde alternatif yerlere bu öğrencilerimiz yerleştirilecektir." dedi **İRFAN ARSLAN**



Çarşambalı gençler kitap istedi

SAMSUN'UN Çarşamba ilçesinde bulunan **KYK Yurdu'nda** kalan üniversiteli öğrenciler, Çarşamba Belediye Başkanı Halit Doğan'ı ziyaret etti.

Günlük okumak için kitap talebinde bulunan gençlere Başkan Doğan'dan destek geldi. Doğan, Çarşambalıları çağırarak evlerinde okumadıkları kitapları belediye hizmet binası girişindeki Beyaz Masa'ya bırakabileceklerini söyledi.

GENÇLER KİTAP İSTEDİ

Başkan Halit Doğan, şöyle konuştu; "Öğrencilerimizin hemşerilerimizden bir isteği var.

Öğrencilerimizin günlük kitap ihtiyacını karşılamak üzere; evinizde okumadığınız kitapları bizler aracılığı ile gençlerimize ulaştırabilirsiniz. Belediyemiz

Beyaz Masa Birimize teslim edebileceğiniz kitapları, **yurtlarımızda** kalan öğrencilere göndermiş olacağız. Geleceğimizin teminatı gençlerimizin bu güzel isteğini el birliği ile gerçekleştirebiliriz."

Feride SEZGİN



Vali Gül'den **KYK yurtları** açıklaması geldi

Kentteki **KYK yurtlarına** ilişkin durumu açıklayan Vali Davut Gül "İstanbul'da bu sene **Kredi Yurtlar Kurumunun yurtlarında** kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı **yurtlara** yerleştirildi" dedi

İSTANBUL (AA) - İstanbul Valisi Davut Gül, kentte hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığını belirterek, "İstanbul'da bu sene **Kredi Yurtlar Kurumunun yurtlarında** kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı **yurtlara** yerleştirildi." bilgisini verdi.

Vali Gül, Zeytinburnu Merkez Efendi **Kız Öğrenci Yurdu**'na eşi Gülden Gül ile ziyarette bulundu. Vali Gül, akşam yemeğinde bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti.

AA muhabirine açıklama yapan Vali Gül, sohbet ettiği öğrencilerin moral motivasyonlarının yerinde olduğunu söyledi.

Öğrencilerin **yurttaki** hizmetten memnun olduklarını aktaran Vali Gül, "İstanbulumuzda bu sene **Kredi Yurtlar Kurumunun yurtlarında** kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı **yurtlara** yerleştirildi. Dolayısıyla da İstanbul'da **Kredi Yurtlar Kurumunu** tercih edip de dışarıda

kalan hiçbir öğrencimiz yok. Yerleşme yüzde 100 oldu." dedi.

- 5 bine yakın kontenjan boş kaldı

Başta **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür eden Vali Gül, tercih eden herkesin yerleşmesine rağmen 5 bine yakın kontenjanın şu an itibarıyla boş olduğunu kaydetti.

Vali Gül, bu boş kontenjanın da **yurtlardan** birbirlerine nakil ve benzeri operasyonlarda kullanılacağını belirtti.

Verilen bu rakamların hem kız hem de erkek olmak üzere tüm öğrencileri kapsadığının altını çizen Vali Gül, bu yıl 7 ilave **yurdun** hizmete girmesinin de etkisiyle açıkta hiçbir öğrencinin kalmadığını dile getirdi.

Kredi Yurtlar Kurumunun imkanlarının piyasaya göre çok daha iyi olduğuna dikkati çeken Gül, öğrencilerden alınan en

yüksek ücretin 570 lira olduğunu aktardı.

- "Bu, sosyal devlet olmanın en güzel göstergelerinden biri"

Vali Gül, "Öğrencilerimize verilen sabah kahvaltısı ve akşam yemeği için yemek yardımı 40 ve 80 lira olmak üzere 120 lira. Yani bu şu anlama geli-

yor, en yüksek para aldığımız öğrenciden 570 lira alınıyor. Aylık da 3 bin 600 lira öğrencimize yemek yardımı olarak destek veriliyor. Her bir öğrencimize ilave aldığı bursun dışında 3 bin liranın üzerinde bir destek verilmiş oluyor. Bu, sosyal devlet olmanın en güzel göstergelerinden biri." diye konuştu.





Tamamı yurtlara YERLEŞTİRİLDİ

İstanbul Valisi Davut Gül, kentte hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığını belirterek, "İstanbul'da bu sene **Kredi Yurtlar Kurumunun** yurtlarında kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı yurtlara yerleştirildi." bilgisini verdi. Vali Gül, Zeytinburnu Merkez Efendi **Kız Öğrenci Yurdu**'na eşi Gülden Gül ile ziyarette bulundu. Vali Gül, akşam yemeğinde bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti. AA

İstanbul'da 35 bin 300 öğrenci yurtlarda



İstanbul Valisi Davut Gül: "İstanbul'da bu sene Kredi Yurtlar Kurumunun yurtlarında kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı yurtlara yerleştirildi"

İSTANBUL (AA) - İstanbul Valisi Davut Gül, kentte hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığını belirterek, "İstanbul'da bu sene **Kredi Yurtlar Kurumunun** yurtlarında kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı yurtlara yerleştirildi." bilgisini verdi.

Vali Gül, Zeytinburnu Merkez Efendi **Kız Öğrenci Yurdu**'na eşi Gülden Gül ile ziyarete bulundu. Vali Gül, akşam yemeğinde bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti.

Burada açıklama yapan Vali Gül, sohbet ettiği öğrencilerin moral motivasyonlarının yerinde olduğunu söyledi.

Öğrencilerin yurttaki hizmetten memnun olduklarını aktaran Vali Gül, "İstanbulumuzda bu sene **Kredi Yurtlar Kurumunun** yurtlarında kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı yurtlara yerleştirildi. Dolayısıyla da İstanbul'da **Kredi Yurtlar Kurumunu** tercih edip de dışarıda kalan hiçbir öğrencimiz yok. Yerleşme yüzde 100 oldu." dedi.

5 bine yakın kontenjan boş kaldı

Başta **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür eden Vali Gül, tercih eden herkesin yerleşmesine rağmen 5 bine yakın kontenjanın şu an itibarıyla boş olduğunu kaydetti.

Vali Gül, bu boş kontenjanın da yurtlardan birbirlerine nakil ve benzeri operasyonlarda kullanılacağını belirtti.

Verilen bu rakamların hem kız hem de erkek olmak üzere tüm öğrencileri kapsadığının altını çizen Vali Gül, bu yıl 7 ilave yurdun hizmete girmesinin de etkisiyle açıkta hiçbir öğrencinin kalmadığını dile getirdi.

Kredi Yurtlar Kurumunun imkanlarının piyasaya göre çok daha iyi olduğuna dikkati

çeken Gül, öğrencilerden alınan en yüksek ücretin 570 lira olduğunu aktardı.

"Yemek yardımı aylık 3 bin 300 lira"

Vali Gül, "Öğrencilerimize verilen sabah kahvaltısı ve akşam yemeği için yemek yardımı 40 ve 80 lira olmak üzere 120 lira. Yani bu şu an-

lama geliyor, en yüksek para aldığımız öğrenciden 570 lira alınıyor. Aylık da 3 bin 600 lira öğrencimize yemek yardımı olarak destek veriliyor. Her bir öğrencimize ilave aldığı bursun dışında 3 bin liranın üzerinde bir destek verilmiş oluyor. Bu, sosyal devlet olmanın en güzel göstergelerinden biri." diye konuştu.

Vali Gül: **KYK yurtlarında** kalmak isteyen 35 bin 300 öğrencimizin tamamı **yurtlara** yerleştirildi

Vali Gül, Zeytinburnu Merkez Efendi **Kız Öğrenci Yurdu**'na eşi Gülден Gül ile ziyarette bulundu. Vali Gül, akşam yemeğinde bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti. Burada AA muhabirine açıklama yapan Vali Gül, sohbet ettiği öğrencilerin moral motivasyonlarının yerinde olduğunu söyledi. Öğrencilerin **yurttaki** hizmetten memnun olduklarını aktaran Vali Gül, "İstanbulumuzda bu sene **Kredi Yurtlar Kurumunun yurtlarında** kalmayı tercih eden 35 bin 300 öğrencimizin tamamı **yurtlara** yerleştirildi. Dolayısıyla da İstanbul'da **Kredi Yurtlar Kurumunu** tercih edip de dışarıda kalan hiçbir öğrencimiz yok. Yerleşme yüzde 100 oldu." dedi. Başta **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür eden Vali Gül, tercih eden herkesin yerleşmesine rağmen 5 bine yakın kontenjanın şu an itibarıyla boş olduğunu kaydetti. Vali Gül, bu boş kontenjanın da **yurtlardan**

birbirlerine nakil ve benzeri operasyonlarda kullanılacağını belirtti. Verilen bu rakamların hem kız hem de erkek olmak üzere tüm öğrencileri kapsadığının altını çizen Vali Gül, bu yıl 7 ilave **yurdun** hizmete girmesinin de etkisiyle açıkta hiçbir öğrencinin kalmadığını dile getirdi. **Kredi Yurtlar Kurumunun** imkanlarının piyasaya göre çok daha iyi olduğuna dikkati çeken Gül, öğrencilerden alınan en yüksek ücretin 570 lira olduğunu aktardı. Vali Gül, "Öğrencilerimize verilen sabah kahvaltısı ve akşam yemeği için yemek yardımı 40 ve 80 lira olmak üzere 120 lira. Yani bu şu anlama geliyor, en yüksek para aldığımız öğrenciden 570 lira alınıyor. Aylık da 3 bin 600 lira öğrencimize yemek yardımı olarak destek veriliyor. Her bir öğrencimize ilave aldığı bursun dışında 3 bin liranın üzerinde bir destek verilmiş oluyor. Bu, sosyal devletin en güzel göstergelerinden biri." diye konuştu. ● İSTANBUL-AA





320 yatak kapasiteli kız yurdunda son aşamaya gelindi

Kozaklı'da yapımı süren 320 yatak kapasiteli kız öğrenci yurdunda son aşamaya gelindi. Yurt yakın zamanda öğrenci kabul edecek.

Kozaklı Kaymakamlığının sosyal medya hesabından yapılan açıklamaya göre, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösterecek 320 yatak kapasiteli KYK Kız Öğrenci Yurdu yakında öğrenci

kabulüne başlayacak. Tamirat işlemlerinin son aşamaya geldiği yurttaki yatak, ranza gibi eşyalar da gelmeye başladı. Yurt yakın zamanda öğrencilerini misafir edecek.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Kız yurdunda sona gelindi

Kozaklı' da yapımı devam eden 320 yatak kapasiteli kız yurdunda son aşamaya gelindi.

Nevşehir' in Kozaklı ilçesinde yapımı devam eden 320 yatak kapasiteli kız yurdunda sona gelindi. Konuyla ilgili Kozaklı Kaymakamı sosyal medya hesabından yapmış olduğu açıklamaya göre, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösterecek 320 yatak kapasiteli KYK Kız Öğrenci Yurdu yakında öğrenci kabulüne başlayacak. İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Deniz Hacıbekiroğlu'nun takibinde devam eden tamirat işlemleri son aşamaya gelmiş olup, yurdun yatak, ranza gibi eşyaları gelmeye başladı. Yurt yakın zamanda öğrencilerini misafir edecek.
Haber: Ümit Tugay KOCA

